
государственное казенное общеобразовательное учреждение Самарской области 
«Центр образования Самарской области» 

(ГКОУ «Центр образования Самарской области») 
443101, Самарская область, город Самара, улица Хасановская, дом 22, тел.8(846)339-38-81, 

 e-mail: so_itu@63edu.ru ИНН 6314023835 
..................................................................................................................................................................... 

 
ПРИКАЗ 

 
«09» января 2025 г                                                                                                                    № 4/а–ОД 
 
Об утверждении расписания уроков на второе полугодие 2024/25 учебного года 
 
В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20, СанПиН 1.2.3685-21, в целях организации 
учебного процесса во втором полугодии 2024/25 учебного года 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить расписание уроков по заочной форме обучения основного общего (7-9 классы) 
и среднего общего образования (10-12 классы)  в структурных подразделениях ГКОУ «Центр 
образования Самарской области» на второе полугодие 2024/25 учебного года (приложение 1). 

2. И.о. заведующих структурных подразделений: Ерошкину Н.П., Титаевой М.В., 
Почапинскому В.Б., Бажановой С.П., Перепечиноай Г.А.  довести до сведения педагогов  
расписание уроков. 

7. Ответственному за ведения сайта Давыдову М.Ю. опубликовать расписание уроков и 
расписание звонков на официальном сайте ГКОУ «Центр образования Самарской области» в срок 
до 13.01.2025. 

8. Делопроизводителю Дупик Т.И.  довести настоящий приказ до сведения в нем 
работников, указанных в данном приказе, под подпись. 

9. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР 
Лаухину А.В. 

 

Директор                     _________________         И.В. Шелепова 

 

Делопроизводитель  ________________ Т.И. Дупик 

Программист ________________ М.Ю. Давыдов 

И.о. заведующего ________________ М.В. Титаева 

И.о. заведующего ________________ Н.П. Ерошкин 

И.о. заведующего ________________ В.Б. Почапинский 

И.о. заведующего ________________ С.П. Бажанова 

И.о. заведующего ________________ Г.А. Перепечина 

 
 
 



Приложение 1  
к приказу ГКОУ «Центр образования  

Самарской области» 
 от 09.01.2025 № 4/а-ОД 

 
Расписание 3,4 сессий заочных классов подразделений ГКОУ «Центр образования 

Самарской области»  
на II полугодие 2024-2025 учебного года 

 
Отделение № 1 

 
10 «А» класс 

 

Д
а
т
а
 Время  

урока 
Лекции 

Д
а
т
а
 Время  

урока 
Консультации 

Д
а
т
а
 Время  

урока 
Практические 
занятия/Зачет 

С
р
ед
а
 1

5.
01

.2
02

5/
02

.0
4.

20
25

 
 

08.00-
08.20 

Разговоры о 
важном (Э)  

С
р
ед
а
 1

2.
02

.2
02

5/
16

.0
4.

20
25

 

08.00-
08.20 

Разговоры о 
важном (Э)  

С
р
ед
а
 1

2.
03

.2
02

5/
14

.0
5.

20
25

 
 

08.00-
08.20 

Разговоры о 
важном (Э)  

08.25-
08.45 

История  08.25-
08.45 

История  08.25-
08.45 

История  

08.50-
09.10 

Алгебра   08.50-
09.10 

Алгебра   08.50-
09.10 

Алгебра   

09.15-
09.35 

География  09.15-
09.35 

География  09.15-
09.35 

География  

09.40-
10.00 

Иностранный 
язык  

09.40-
10.00 

Иностранный 
язык  

09.40-
10.00 

Иностранный 
язык  

10.05-
10.25 

Химия  10.05-
10.25 

Химия 10.05-
10.25 

Химия  

10.30-
10.50 

Россия-моя 
история (Э) 

10.30-
10.50 

Россия-моя 
история (Э) 

10.30-
10.50 

Россия-моя 
история (Э) 

10.55-
11.15 

Физика  10.55-
11.15 

Физика  10.55-
11.15 

Физика  

11.20-
11.40 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины  

11.20-
11.40 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины  

11.20-
11.40 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины  

С
р
ед
а
  2

2.
01

.2
02

5/
09

.0
4.

20
25

 

08.00-
08.20 

Литература  

С
р
ед
а
 1

9.
02

.2
02

5/
23

.0
4.

20
25

 

08.00-
08.20 

Литература  

С
р
ед
а
  1

9.
03

.2
02

5/
21

.0
5.

20
25

 

08.00-
08.20 

Литература  

08.25-
08.45 

Русский язык  08.25-
08.45 

Русский язык  08.25-
08.45 

Русский язык  

08.50-
09.10 

Геометрия  08.50-
09.10 

Геометрия  08.50-
09.10 

Геометрия  

09.15-
09.35 

Физическая 
культура  

09.15-
09.35 

Физическая 
культура  

09.15-
09.35 

Физическая 
культура  

09.40-
10.00 

Обществознание  09.40-
10.00 

Обществознание  09.40-
10.00 

Обществознание  

10.05-
10.25 

Индивидуальный 
проект  

10.05-
10.25 

Индивидуальный 
проект  

10.05-
10.25 

Индивидуальный 
проект  

10.30-
10.50 

Биология  10.30-
10.50 

Биология  10.30-
10.50 

Биология  

10.55-
11.15 

Информатика  10.55-
11.15 

Информатика  10.55-
11.15 

Информатика  

11.20-
11.40 

Вероятность и 
статистика 

11.20-
11.40 

Вероятность и 
статистика 

11.20-
11.40 

Вероятность и 
статистика 

 



11 «А» класс 
 

Д
а
т
а
 Время  

урока 
Лекции 

Д
а
т
а
 Время  

урока 
Консультации 

Д
а
т
а
 Время  

урока 
Практические 
занятия/Зачет 

П
я
т
н
и
ц
а
 2

4.
01

.2
02

5/
04

.0
4.

20
25

 
 

08.00-
08.20 

Разговоры о 
важном (Э)  

П
я
т
н
и
ц
а
 2

1.
02

.2
02

5/
18

.0
4.

20
25

 

08.00-
08.20 

Разговоры о 
важном (Э)  

П
я
т
н
и
ц
а
 1

4.
03

.2
02

5/
16

.0
5.

20
25

 
 

08.00-
08.20 

Разговоры о 
важном (Э)  

08.20-
08.40 

История  08.20-
08.40 

История  08.20-
08.40 

История  

08.45-
09.05 

Алгебра   08.45-
09.05 

Алгебра   08.45-
09.05 

Алгебра   

09.05-
09.25 

География  09.05-
09.25 

География  09.05-
09.25 

География  

09.30-
10.50 

Иностранный 
язык  

09.30-
10.50 

Иностранный 
язык  

09.30-
10.50 

Иностранный 
язык  

10.50-
10.10 

Химия  10.50-
10.10 

Химия 10.50-
10.10 

Химия  

10.15-
10.35 

Мой край в 
истории 
Отечества (Э) 

10.15-
10.35 

Мой край в 
истории 
Отечества (Э) 

10.15-
10.35 

Мой край в 
истории 
Отечества (Э) 

10.35-
11.55 

Физика  10.35-
11.55 

Физика  10.35-
11.55 

Физика  

11.00-
11.20 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины  

11.00-
11.20 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины  

11.00-
11.20 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины  

П
я
т
н
и
ц
а
  3

1.
01

.2
02

5/
11

.0
4.

20
25

 

08.00-
08.20 

Литература  

П
я
т
н
и
ц
а
 2

8.
02

.2
02

5/
25

.0
4.

20
25

 

08.00-
08.20 

Литература  

П
я
т
н
и
ц
а
  2

1.
03

.2
02

5/
19

.0
5.

20
25

 

08.00-
08.20 

Литература  

08.20-
08.40 

Русский язык  08.20-
08.40 

Русский язык  08.20-
08.40 

Русский язык  

08.45-
09.05 

Геометрия  08.45-
09.05 

Геометрия  08.45-
09.05 

Геометрия  

09.05-
09.25 

Физическая 
культура  

09.05-
09.25 

Физическая 
культура  

09.05-
09.25 

Физическая 
культура  

09.30-
10.50 

Обществознание  09.30-
10.50 

Обществознание  09.30-
10.50 

Обществознание  

10.50-
10.10 

Математика в 
экономике (Э)  

10.50-
10.10 

Математика в 
экономике (Э) 

10.50-
10.10 

Математика в 
экономике (Э) 

10.15-
10.35 

Биология  10.15-
10.35 

Биология  10.15-
10.35 

Биология  

10.35-
11.55 

Информатика  10.35-
11.55 

Информатика  10.35-
11.55 

Информатика  

11.00-
11.20 

Вероятность и 
статистика 

11.00-
11.20 

Вероятность и 
статистика 

11.00-
11.20 

Вероятность и 
статистика 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Отделение № 3 
 

9 «А» класс 
 

Д
а
т
а
 Время  

урока 
Лекции 

Д
а
т
а
 Время  

урока 
Консультации 

Д
а
т
а
 Время  

урока 
Практические 
занятия/Зачет 

П
я
т
н
и
ц
а
 2

4.
01

.2
02

5/
04

.0
4.

20
25

 
 

10.00-
10.20 

Биология 

П
я
т
н
и
ц
а
 2

1.
02

.2
02

5/
18

.0
4.

20
25

 

10.00-
10.20 

Биология 

П
я
т
н
и
ц
а
 1

4.
03

.2
02

5/
16

.0
5.

20
25

 
 

10.00-
10.20 

Биология 

10.20-
10.40 

Алгебра   10.20-
10.40 

Алгебра   10.20-
10.40 

Алгебра   

10.45-
11.05 

Информатика  10.45-
11.05 

Информатика  10.45-
11.05 

Информатика  

11.05-
11.25 

Литература  11.05-
11.25 

Литература  11.05-
11.25 

Литература  

11.30-
11.50 

Русский язык 11.30-
11.50 

Русский язык 11.30-
11.50 

Русский язык 

11.50-
12.10 

Обществознание 11.50-
12.10 

Обществознание 11.50-
12.10 

Обществознание 

12.15-
12.35 

География 12.15-
12.35 

География 12.15-
12.35 

География 

12.35-
12.55 

Труд 
(технология) 

12.35-
12.55 

Труд 
(технология) 

12.35-
12.55 

Труд 
(технология) 

П
я
т
н
и
ц
а
  3

1.
01

.2
02

5/
11

.0
4.

20
25

 

10.00-
10.20 

Химия 

П
я
т
н
и
ц
а
 2

8.
02

.2
02

5/
25

.0
4.

20
25

 

10.00-
10.20 

Химия 

П
я
т
н
и
ц
а
  2

1.
03

.2
02

5/
19

.0
5.

20
25

 

10.00-
10.20 

Химия 

10.20-
10.40 

Геометрия 10.20-
10.40 

Геометрия 10.20-
10.40 

Геометрия 

10.45-
11.05 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины 

10.45-
11.05 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины 

10.45-
11.05 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины 

11.05-
11.25 

Физика 11.05-
11.25 

Физика 11.05-
11.25 

Физика 

11.30-
11.50 

Иностранный 
язык 
(английский)  

11.30-
11.50 

Иностранный 
язык 
(английский)  

11.30-
11.50 

Иностранный 
язык 
(английский)  

11.50-
12.10 

История  11.50-
12.10 

История  11.50-
12.10 

История  

12.15-
12.35 

Физическая 
культура 

12.15-
12.35 

Физическая 
культура 

12.15-
12.35 

Физическая 
культура 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Филиал № 2 
 

9 «А» класс 
 

Д
а
т
а
 Время  

урока 
Лекции 

Д
а
т
а
 Время  

урока 
Консультации 

Д
а
т
а
 Время  

урока 
Практические 
занятия/Зачет 

П
я
т
н
и
ц
а
 2

4.
01

.2
02

5/
04

.0
4.

20
25

 
 

10.00-
10.20 

Биология 

П
я
т
н
и
ц
а
 2

1.
02

.2
02

5/
18

.0
4.

20
25

 

10.00-
10.20 

Биология 

П
я
т
н
и
ц
а
 1

4.
03

.2
02

5/
16

.0
5.

20
25

 
 

10.00-
10.20 

Биология 

10.20-
10.40 

Алгебра   10.20-
10.40 

Алгебра   10.20-
10.40 

Алгебра   

10.45-
11.05 

Информатика  10.45-
11.05 

Информатика  10.45-
11.05 

Информатика  

11.05-
11.25 

Литература  11.05-
11.25 

Литература  11.05-
11.25 

Литература  

11.30-
11.50 

Русский язык 11.30-
11.50 

Русский язык 11.30-
11.50 

Русский язык 

11.50-
12.10 

Обществознание 11.50-
12.10 

Обществознание 11.50-
12.10 

Обществознание 

12.15-
12.35 

География 12.15-
12.35 

География 12.15-
12.35 

География 

12.35-
12.55 

Труд 
(технология) 

12.35-
12.55 

Труд 
(технология) 

12.35-
12.55 

Труд 
(технология) 

П
я
т
н
и
ц
а
  3

1.
01

.2
02

5/
11

.0
4.

20
25

 

10.00-
10.20 

Химия 

П
я
т
н
и
ц
а
 2

8.
02

.2
02

5/
25

.0
4.

20
25

 

10.00-
10.20 

Химия 

П
я
т
н
и
ц
а
  2

1.
03

.2
02

5/
19

.0
5.

20
25

 

10.00-
10.20 

Химия 

10.20-
10.40 

Геометрия 10.20-
10.40 

Геометрия 10.20-
10.40 

Геометрия 

10.45-
11.05 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины 

10.45-
11.05 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины 

10.45-
11.05 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины 

11.05-
11.25 

Физика 11.05-
11.25 

Физика 11.05-
11.25 

Физика 

11.30-
11.50 

Иностранный 
язык 
(английский)  

11.30-
11.50 

Иностранный 
язык 
(английский)  

11.30-
11.50 

Иностранный 
язык 
(английский)  

11.50-
12.10 

История  11.50-
12.10 

История  11.50-
12.10 

История  

12.15-
12.35 

Физическая 
культура 

12.15-
12.35 

Физическая 
культура 

12.15-
12.35 

Физическая 
культура 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Филиал № 4 
 

 (Л) – лекция, (К) – консультация, (П) - практическое занятие, (Э) – элективный курс 
Д
а
т
а
 

Время  
урока 

8А 
с 03.02. по 10.02.25 
с 31.03. по 07.04.2025 

8Б 
с 10.03 по 17.03.25 
с 14.04.по 21.04.25 

12Б 
с 24.02.по 03.03.25 
с 28.04. по 05.05.25 

п
о
н
ед
ел
ь
н
и
к

 
 

9.15-9.35 Русский язык (Л)  Иностранный язык (Л) 
9.35-9.55 Русский язык (К)  Иностранный язык (К) 
10.00-10.20 Биология (Л)  История (Л) 
10.20-10.40 Биология (К)  История (К) 
10.45-11.05 Литература (Л)  Право (Л) 
11.05-11.25 Литература (К)  Право (К) 
11.30-11.50 Химия (Л) Биология (Л) Краеведение (Э) (Л) 
11.50-12.10 Химия (К) Биология (К) Краеведение (Э)(К) 
12.15-12.35 География (Л) Химия (Л) Трудные случаи 

орфографии и пунктуации 
(Э) (Л) 

12.35-12.55 География (К) Химия (К) Трудные случаи 
орфографии и пунктуации 
(Э) (К) 

12.55-13.15  Алгебра (Л)  Краеведение (Э) (П) 
13.15-13.35  История (Л)  
13.35-13.55  География (Л) Литература (Л) 

 
в
т
о
р
н
и
к

 

9.15-9.35 Алгебра (Л) Алгебра (К) Литература (К) 
9.35-9.55 Алгебра (К) Алгебра (П) Алгебра (Л) 
10.00-10.20 Физическая культура(Л) Физическая культура 

(Л) 
Геометрия (Л) 

10.20-10.40 Физическая культура(К) Физическая 
культура(К) 

Основы православной 
культуры (Э) (Л) 

10.45-11.05 Геометрия (Л) Геометрия (Л) Основы православной 
культуры (Э) (К) 

11.05-11.25 Геометрия (К) Геометрия (К)  
11.30-11.50 Биология (Л) Биология (П) Химия (Л) 
11.50-12.10 Химия (П) Химия (П) Химия (К) 
12.15-12.35 Иностранный язык (Л) Иностранный язык (Л) Решение уравнений и 

неравенств (Э) (Л) 
12.35-12.55 Музыка  (Л) Музыка (Л) Решение уравнений и 

неравенств (Э) (К) 
12.55-13.15 Алгебра (П) Физика (Л) Русский язык (Л)  
13.15-13.35 Геометрия (П) Геометрия (П)  Русский язык (К) 

 
ср
ед
а
 

9.15-9.35 Литература (П) Основы безопасности и 
защиты Родины (Л) 

Иностранный язык (П) 

9.35-9.55 Русский язык (П) Основы безопасности и 
защиты Родины (К) 

 

10.00-10.20 Физика (Л) Физика (К) Физика (Л) 
10.20-10.40 Информатика (Л) Информатика (Л) Физика (К) 
10.45-11.05 История (Л) Русский язык (Л) Астрономия (Л) 
11.05-11.25 История (К) Литература (Л) Астрономия (К) 
11.30-11.50 Обществознание (Л)  Основы православной 

культуры (Э) (П) 



11.50-12.10 Обществознание (К)  Разговоры о важном (Э) 
(Л) 

12.15-12.35 Вероятность и 
статистика (Л) 

Вероятность и 
статистика(Л) 

Разговоры о важном (Э) 
(К) 

12.35-12.55 Вероятность и 
статистика (К) 

Вероятность и 
статистика (К) 

Разговоры о важном (Э) 
(П) 

12.55-13.15  Основы безопасности и 
защиты Родины (П) 

История (П) 

 
ч
ет
в
ер
г
 

9.15-9.35 Иностранный язык (Л) Иностранный язык (К) Право (П)  
9.35-9.55 Иностранный язык (К) Иностранный язык (П) Русский язык (П) 
10.00-10.20 Труд (технология)(Л) Труд (технология) (Л) Литература (П) 
10.20-10.40 Труд (технология) (К) Труд (технология) (К) Алгебра (К) 
10.45-11.05 История (П) Русский язык(К) Геометрия (К) 
11.05-11.25 Обществознание (П) Русский язык(П) Химия (П) 
11.30-11.50 География (Л) Литература (К) Биология (Л) 
11.50-12.10  Литература (П)  

12.15-12.35    

12.35-12.55    

13.15-13.35 Музыка (К) Обществознание (Л) Астрономия (П) 
13.35-13.55 Музыка (П) Музыка (К) Физика (П) 
    

 
п
я
т
н
и
ц
а
 

9.15-9.35 Физическая культура(П) Физическая 
культура(П) 

Алгебра (П) 

9.35-9.55 Вероятность и 
статистика(П) 

 Вероятность и 
статистика (П) 

Биология (К) 

10.00-10.20 Физика (К) Труд (технология) (П) Биология (П) 
10.20-10.40 Физика (П) Музыка (П) Решение уравнений и 

неравенств (Э) (П) 
10.45-11.05 Информатика (К) История (К) Химия в повседневной 

жизни (Э) (Л) 
11.05-11.25 Информатика (П) История (П) Химия в повседневной 

жизни (Э) (К) 
11.30-11.50 Основы безопасности и 

защиты Родины (Л) 
Обществознание (К) Химия в повседневной 

жизни (Э) (П) 
11.50-12.10 Основы безопасности и 

защиты Родины (К) 
Обществознание (П) Геометрия (П) 

12.15-12.35 Основы безопасности и 
защиты Родины (П) 

География (К)  

12.35-12.55 Труд (технология) (П) География (П)  
12.55-13.15  Информатика (К)  
13.15-13.35  Физика (П) Трудные случаи 

орфографии и пунктуации 
(Э) (П) 

13.35-13.55  Информатика (П)   
 

 (Л) – лекция, (К) – консультация, (П) - практическое занятие, (Э) – элективный курс 

Д
а
т
а
 

Время  
урока 

9А 
с 10.02 по 17.02.25 
с 14.04.по 21.04.25 

 

9Б 
с 17.02 по 24.02.25 
с 07.04. по14.04.25 

9В 
с 03.03 по 10.03.25 
с 21.04. по28.04.25 

11В 
с17.03.по31.03.25 
с12.05.по19.05.25 

п
о

н
е13.15-13.35 История (Л) Иностранный язык 

(Л) 
Иностранный 
язык (Л) 

Иностранный 
язык (Л) 



13.35-13.55 История (К) Иностранный язык 
(К) 

Иностранный 
язык (К) 

Иностранный 
язык (К) 

 14.00-
14.20 

Обществознание 
(Л) 

История (Л) История (Л) История (Л) 

14.20-14.40 География (Л) История (К) История (К) История (К) 

14.45-15.05 Литература (Л) Обществознание 
(Л) 

Обществознание 
(Л) 

Обществознание 
(Л) 

15.05-15.25 Литература (К) Обществознание 
(К) 

Обществознание 
(К) 

Обществознание 
(К) 

15.30-15.50 География (К) География (Л) География (Л) География (Л) 

15.50-16.10  География (К) География (К) География (К) 

16.15-16.35  Труд (технология) 
(Л) 

Труд (технология) 
(Л) 

Мой край в 
истории 
Отечества)(Э)(Л) 

16.35-16.55  Труд (технология) 
(К) 

Труд (технология) 
(К) 

Мой край в 
истории 
Отечества) (Э) (К) 

16.55-17.15    Разговоры о 
важном (Э) (Л) 

 
в
т
о
р
н
и
к

 

13.15-13.35 Литература (П) Литература (Л) Литература (Л) Литература (Л) 

13.35-13.55 Русский язык (Л) Литература (К) Литература (К) Литература (К) 

14.00-14.20 Алгебра (Л) Алгебра (Л) Химия (Л) Химия (Л) 
14.20-14.40 Геометрия (Л) Геометрия (Л) Химия (К) Химия (К) 
14.45-15.05 Информатика (Л) Информатика (Л) Информатика (Л) Информатика (Л) 
15.05-15.25 Информатика (К) Информатика (К) Информатика (К) Информатика (К) 
15.30-15.50 Химия (Л) Химия (Л) Алгебра (Л) Алгебра (Л) 
15.50-16.10 Химия (К) Химия (К) Геометрия (Л) Геометрия (Л) 
16.15-16.35 Иностранный 

язык (Л) 

Физическая 
культура (Л) 

Физическая 
культура (Л) 

Физическая 
культура (Л) 

16.35-16.55 Иностранный 
язык (К) 

Физическая 
культура (К) 

Физическая 
культура (К) 

Физическая 
культура (К) 

 16.55-17.15    Вероятность и 
статистика (Л) 

 
ср
ед
а
 

13.15-13.35 Русский язык (К) Русский язык (Л)  Русский язык (Л)  Русский язык (Л)  
13.35-13.55 Русский язык (П) Русский язык (К) Русский язык (К) Русский язык (К) 

14.00-14.20 Иностранный 
язык (П) 

Иностранный 
язык (П) 

Физика (Л) Физика (Л) 

14.20-14.40 Труд (технология) 
(Л) 

Труд (технология) 
(П) 

Физика (К) Физика (К) 

14.45-15.05 Обществознание 
(К) 

Физика (Л) Иностранный 
язык (П) 

Иностранный 
язык (П) 

15.05-15.25 История (П)  Физика (К) Труд (технология) 
(П) 

Мой край в 
истории 
Отечества) (Э) (П) 

15.30-15.50 Алгебра (К) Основы 
безопасности и 
защиты Родины 
(Л) 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины 
(Л) 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины 
(Л) 

15.50-16.10 Геометрия (К) Основы 
безопасности и 
защиты Родины 
(К) 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины 
(К) 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины 
(К) 

16.15-16.35 Биология (Л) Информатика (П) Информатика (П) Информатика (П) 



16.35-16.55 Биология (К)   Математика в 
экономике (Э) (Л) 

16.55-17.15    Математика в 
экономике (Э) (К) 

 
ч
ет
в
ер
г
 

13.15-13.35 Информатика (П)  История (П) Алгебра (К) Алгебра (К) 
13.35-13.55 Физика (Л) Обществознание 

(П)  
Геометрия (К) Геометрия (К) 

14.00-14.20 Обществознание 
(П)  

Русский язык (П) История (П) История (П) 

14.20-14.40 География (К) Литература (П) Обществознание 
(П)  

Обществознание 
(П)  

14.45-15.05 Алгебра (П) Алгебра (К) Русский язык (П) Русский язык (П) 
15.05-15.25 Геометрия (П) Геометрия (К) Литература (П) Литература (П) 
15.30-15.50 Химия (П) Химия (П) Химия (П) Химия (П) 
15.50-16.10 Биология (П) Биология (Л) Биология (Л) Биология (Л) 
16.15-16.35 Основы 

безопасности и 
защиты Родины 
(Л) 

Алгебра (П) Алгебра (П) Алгебра (П) 

16.35-16.55 Основы 
безопасности и 
защиты Родины 
(К) 

Геометрия (П) Геометрия (П) Геометрия (П) 

 16.55-17.15    Вероятность и 
статистика (К) 

 
п
я
т
н
и
ц
а
 

13.15-13.35 Физика (Л) Основы 
безопасности и 
защиты Родины 
(П) 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины 
(П) 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины 
(П) 

13.35-13.55 Физика (К) Физика (П) Физика (П) Физика (П) 
14.00-14.20 Труд (технология) 

(К) 
  Вероятность и 

статистика (П) 
14.20-14.40 Труд (технология) 

(П) 
География (П) География (П) География (П) 

14.45-15.05 Физическая 
культура (Л) 

Биология (К) Биология (К) Биология (К) 

15.05-15.25 Физическая 
культура (К) 

Биология (П) Биология (П) Биология (П) 

15.30-15.50 Физическая 
культура (П) 

Физическая 
культура (П) 

Физическая 
культура (П) 

Физическая 
культура (П) 

15.50-16.10 Основы 
безопасности и 
защиты Родины 
(П) 

  Математика в 
экономике (Э) (П) 

16.15-16.35    Разговоры о 
важном (Э) (К) 

16.35-16.55    Разговоры о 
важном (Э) (П) 

 
 
 
 
 



УКП–1 
 

8 «А» класс 
 

Д
а
т
а
 Время  

урока 
Лекции 

Д
а
т
а
 Время  

урока 
Консультации 

Д
а
т
а
 Время  

урока 
Практические 
занятия/Зачет 

В
т
о
р
н
и
к

 2
8.

01
.2

5/
01

.0
4.

25
 

 

11.00-
11.20 

Биология 

В
т
о
р
н
и
к

  1
1.

02
.2

5/
15

.0
4.

25
 

11.00-
11.20 

Биология 

В
т
о
р
н
и
к

 0
4.

03
.2

5/
29

.0
4.

5 

11.00-
11.20 

Биология 

11.20-
11.40 

Алгебра   11.20-
11.40 

Алгебра   11.20-
11.40 

Алгебра   

11.45-
12.05 

Информатика  11.45-
12.05 

Информатика  11.45-
12.05 

Информатика  

12.10-
12.30 

Литература  12.10-
12.30 

Литература  12.10-
12.30 

Литература  

12.35-
12.55 

Русский язык 12.35-
12.55 

Русский язык 12.35-
12.55 

Русский язык 

12.55-
13.15 

Обществознание 12.55-
13.15 

Обществознание 12.55-
13.15 

Обществознание 

13.20-
13.40 

География 13.20-
13.40 

География 13.20-
13.40 

География 

13.40-
14.00 

Труд 
(технология) 

13.40-
14.00 

Труд 
(технология) 

13.40-
14.00 

Труд 
(технология) 

В
т
о
р
н
и
к

 0
4.

02
.2

5/
08

.0
4.

25
 

11.00-
11.20 

Химия 

В
т
о
р
н
и
к

 1
8.

02
.2

5/
22

.0
4.

25
 

11.00-
11.20 

Химия 

В
т
о
р
н
и
к

 1
1.

03
.2

5/
06

.0
5.

25
 

11.00-
11.20 

Химия 

11.20-
11.40 

Геометрия 11.20-
11.40 

Геометрия 11.20-
11.40 

Геометрия 

11.45-
12.05 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины 

11.45-
12.05 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины 

11.45-
12.05 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины 

12.10-
12.30 

Физика 12.10-
12.30 

Физика 12.10-
12.30 

Физика 

12.35-
12.55 

Иностранный 
язык  

12.35-
12.55 

Иностранный 
язык  

12.35-
12.55 

Иностранный 
язык  

12.55-
13.15 

Вероятность и 
статистика 

12.55-
13.15 

Вероятность и 
статистика 

12.55-
13.15 

Вероятность и 
статистика 

13.20-
13.40 

История  13.20-
13.40 

История  13.20-
13.40 

История  

13.40-
14.00 

Физическая 
культура 

13.40-
14.00 

Физическая 
культура 

13.40-
14.00 

Физическая 
культура 

14.05.-
14.25 

Музыка   14.05.-
14.25 

Музыка  14.05.-
14.25 

Музыка 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
9 «А» класс 

 
Д
а
т
а
 Время  

урока 
Лекции 

Д
а
т
а
 Время  

урока 
Консультации 

Д
а
т
а
 Время  

урока 
Практические 
занятия/Зачет 

П
я
т
н
и
ц
а
 2

4.
01

.2
02

5/
04

.0
4.

20
25

 
 

10.00-
10.20 

Биология 

П
я
т
н
и
ц
а
 2

1.
02

.2
02

5/
18

.0
4.

20
25

 

10.00-
10.20 

Биология 

П
я
т
н
и
ц
а
 1

4.
03

.2
02

5/
16

.0
5.

20
25

 
 

10.00-
10.20 

Биология 

10.20-
10.40 

Алгебра   10.20-
10.40 

Алгебра   10.20-
10.40 

Алгебра   

10.45-
11.05 

Информатика  10.45-
11.05 

Информатика  10.45-
11.05 

Информатика  

11.05-
11.25 

Литература  11.05-
11.25 

Литература  11.05-
11.25 

Литература  

11.30-
11.50 

Русский язык 11.30-
11.50 

Русский язык 11.30-
11.50 

Русский язык 

11.50-
12.10 

Обществознание 11.50-
12.10 

Обществознание 11.50-
12.10 

Обществознание 

12.15-
12.35 

География 12.15-
12.35 

География 12.15-
12.35 

География 

12.35-
12.55 

Труд 
(технология) 

12.35-
12.55 

Труд 
(технология) 

12.35-
12.55 

Труд 
(технология) 

П
я
т
н
и
ц
а
  3

1.
01

.2
02

5/
11

.0
4.

20
25

 10.00-
10.20 

Химия 

П
я
т
н
и
ц
а
 2

8.
02

.2
02

5/
25

.0
4.

20
25

 10.00-
10.20 

Химия 

П
я
т
н
и
ц
а
  2

1.
03

.2
02

5/
19

.0
5.

20
25

 10.00-
10.20 

Химия 

10.20-
10.40 

Геометрия 10.20-
10.40 

Геометрия 10.20-
10.40 

Геометрия 

10.45-
11.05 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины 

10.45-
11.05 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины 

10.45-
11.05 

Основы 
безопасности и 
защиты Родины 

11.05-
11.25 

Физика 11.05-
11.25 

Физика 11.05-
11.25 

Физика 

11.30-
11.50 

Иностранный 
язык  

11.30-
11.50 

Иностранный 
язык  

11.30-
11.50 

Иностранный 
язык  

11.50-
12.10 

История  11.50-
12.10 

История  11.50-
12.10 

История  

12.15-
12.35 

Физическая 
культура 

12.15-
12.35 

Физическая 
культура 

12.15-
12.35 

Физическая 
культура 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2025-01-09T14:21:08+0400
	00caea071f9d69e24d
	Шелепова И.В.




